
از جنس حمایت از کالای ایران اهافتتاح نمایش

به گزارش روابط عموم و امور بین الملل منطقه آزاد چابهار به نقل از خبرنار ایسنا، این نمایشاه که با حضور بیش از 300 صنعتر

تا پایان تعطیلات نوروزی میزبان مسافران و گردشران است، بهترین گزینه برای تهیه سوغات و کالای اصیل اقوام ایران بهویژه استان

سیستان و بلوچستان است تا مسافران پس از چهار گردی در چهار بهار ایران، با خرید اقلام این نمایشاه باقیمت مناسب و

نظارتشده، آنها را بهعنوان توشه راه و یادگاری از سرزمین چهارفصل با خود به شهر و دیارشان ببرند.

مدیر گردشری منطقه آزاد چابهار مگوید: در وهله اول ما نمایشاه را باهدف حمایت از کالا و سوغات اصیل ایران افتتاح کردیم تا

مسافران بتوانند با حضور در بیش از 80 غرفه این نمایشاه میهمان صنعتران از 14 استان کشور باشند و سوغات بخرند.

طاهره شهرک مافزاید: مسافران که در سالهای گذشته به چابهار مآمدند از نبود مان متمرکز برای تهیه سوغات سیستان و

بلوچستان انتقاد مکردند و خواستار تهیه و خرید صنایدست و غذاهای محل سیستان و بلوچستان مشدند تا بتوانند آنها را بهعنوان

سوغات اینجا به شهرشان ببرند؛ بنابراین ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی منطقه آزاد چابهار بر اساس نیازسنجهای سالهای گذشته

امسال به فر راهاندازی این نمایشاه افتاد.



دبیر ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی منطقه آزاد چابهار اضافه مکند: هرچند تمرکز ما بر سوغات و صنایدست سیستان و بلوچستان

دستاز 13 استان کشور دعوت کردیم که به اینجا بیایند و سوغات و صنای رانردیم و از صنعتبود اما تنها به کالای استان بسنده ن

خود را عرضه کنند تا هم بازاریاب برای سوغات و کالای ایران شود و  ایجاد شود.



بنابراین گزارش، صنعتران که در این نمایشاه حضور دارند خواستار تداوم برگزاری چنین نمایشاههای مشوند؛ برای مثال حمیرا

بلوچ صنعتر حصیرباف سیستان و بلوچستان در گفتوگو با ما مگوید: برگزاری چنین نمایشاههای موجب مشود تا ما

صنایدست اصیل سیستان و بلوچستان را به همان معرف کنیم و از سیستان و بلوچستان نام نی و ماندگار در ذهنها بهجا

بذاریم.



دستاهها باید بهطور مستمر برگزار شود تا بتوانیم صنایافزاید: اینگونه نمایششود و مم ران بوموی خواستار حمایت از صنعت

خود را عرضه کنیم و با درآمدزای همچنان در این شغل بمانیم.

هرچه که باشند نخستین نمایشاه سراسری صنایدست، سوغات، غذا و کالای ایران از امروز در منطقه آزاد چابهار آغاز کرده و

چشمانتظار حضور و حمایت حداکثری ایرانیان برای حمایت از کالا و شغل ایران است.
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